OFÍCIO Nº : 037/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Solicitação (FAZ)
DATA         : 30 de janeiro de 2017

Digníssimo Secretário Municipal de Obras e Serviços
Urbanos

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu

Presidente, vem por meio deste, a ilustre presença de Vossa

Excelência, solicitar que seja feito poda das árvores e limpeza da

Avenida José Marra da Silva, onde venho atender solicitações dos

moradores, que se dizem de alguns risco de acidentes entre veículos

e pedestres devida má visibilidade e galhos que tomam conta do

espaço de mobilidade dos veículos. Exemplo caminhões e ônibus que

não podem encostarem para outros ultrapassem e causa danificações

das laterais dos mesmos

Ante ao exposto, confiante no pronto atendimento reitero meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Roberto de Carvalho Coutinho
DD. Secretário Municipal de Obras Públicas e Serviços Urbanos
Carmo do Cajuru/MG